Nº 146, quarta-feira, 31 de julho de 2002 933 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 46.805/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: CLK Divisórias e Serviços Ltda.
OBJETO: remanejamento de divisórias e instalações. MODALIDA-
DE: Pregão n.º 68/2002, conforme Medida Provisória n.º 2.182/2001,
regulamentada pelo Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$
6.350,00 (seis mil trezentos e cinqüenta reais). VIGÊNCIA: a partir
da assinatura até o término da garantia dos serviços objeto do con-
trato e dos materiais neles empregados, sendo de 1 ano para os
serviços e de 2 anos para os materiais neles utilizados, contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.2002.0001, elemento de despesa 33.90.39, nota
de empenho 2002NE000911, de 18/7/2002. ASSINATURA:
24/7/2002. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Divino Antonel Silva,
Sócio.

Processo TST n.º 51.792/2002-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Marcenaria São José Ltda ME.
OBJETO: adaptação de bancadas e confecção de suportes para te-
clado. MODALIDADE: Pregão n.º 80/2002, conforme Medida Pro-
visória n.º 2.182/2001, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 15.617,00 (quinze mil seiscentos e dezessete
reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o término da garantia do
objeto que é de 2 anos, contados do recebimento definitivo. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2000.0001, elemento de despesa 33.90.39, nota de em-
penho 2002NE000928, de 24/7/2002. ASSINATURA: 26/7/2002. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: José Carlos Ribeiro, Sócio.

(Of. El. no- 173/2002)

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 80/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para adaptação de bancadas e confecção de suportes para teclado,
cujo objeto foi adjudicado à empresa Marcenaria São José Ltda. ME,
no valor total de R$ 15.617,00 (quinze mil seiscentos e dezessete
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Ser-
viço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º
a n d a r.

Brasília, 26 de julho de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

(Of. El. no- 172/2002)